



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

WaveCrest Denmark ApS

Toldbodgade 18, 1253 København K

Company reg. no. 28 48 11 36

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

Jens Brinck
Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 3 |
| Independent auditor's report on extended review | 4 |
| Management's review | |
| Company information | 6 |
| Management's review | 7 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2022 | |
| Income statement | 8 |
| Balance sheet | 9 |
| Statement of changes in equity | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 14 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

| | |
|--------------------------|--|
| The company | WaveCrest Denmark ApS Toldbodgade 18 1253 København K |
| | Company reg. no. 28 48 11 36 Domicile: København Financial year: 1 January - 31 December |
| Managing Director | Jens Brinck |
| Auditors | Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød |
| Parent company | WaveCrest Holding ApS |

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activities are promotion and demonstration activities aimed at distributors and end consumers focusing on knowledge-based projects.

Development in activities and financial matters

With effect from January 1 2022, the company merged with the companies SaleMate Europe ApS and Brandiators ApS. The comparative figures are not changed.

Late 2022 WaveCrest Denmark ApS received supplier invoices from 2021 which results in the group enterprises value of 2021 being wrong. The error has been corrected in the comparative figures. Furthermore, the former auditor made an error of misclassification of tDKK 800 between gross profit and staff costs. This has also been corrected in the comparative figures. It has no impact on profit or equity.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Gross profit | 22.282.372 | 5.519.474 |
| 1 Staff costs | -19.391.490 | -4.677.235 |
| Depreciation, amortisation, and impairment | -563.241 | -577.596 |
| Other operating expenses | -74.777 | 0 |
| Operating profit | 2.252.864 | 264.643 |
| Other financial income | 72.638 | 12.394 |
| Other financial expenses | -272.341 | -171.483 |
| Pre-tax net profit or loss | 2.053.161 | 105.554 |
| 2 Tax on net profit or loss for the year | -318.987 | 52.825 |
| Net profit or loss for the year | 1.734.174 | 158.379 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 1.734.174 | 158.379 |
| Total allocations and transfers | 1.734.174 | 158.379 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Non-current assets | | |
| Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | 1.413.104 | 1.310.728 |
| Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights | 0 | 41.880 |
| Total intangible assets | <u>1.413.104</u> | <u>1.352.608</u> |
| Other fixtures, fittings, tools and equipment | 168.457 | 0 |
| Total property, plant, and equipment | <u>168.457</u> | <u>0</u> |
| Deposits | 124.044 | 0 |
| Total investments | <u>124.044</u> | <u>0</u> |
| Total non-current assets | <u>1.705.605</u> | <u>1.352.608</u> |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 11.002.300 | 2.702.753 |
| Receivables from group enterprises | 2.660.544 | 1.079.145 |
| Prepayments | 205.178 | 0 |
| Total receivables | <u>13.868.022</u> | <u>3.781.898</u> |
| Cash and cash equivalents | 2.716.323 | 1.200.007 |
| Total current assets | <u>16.584.345</u> | <u>4.981.905</u> |
| Total assets | <u>18.289.950</u> | <u>6.334.513</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Equity | | | |
| | Contributed capital | 150.000 | 125.000 |
| | Reserve for development costs | 1.102.221 | 1.022.368 |
| | Retained earnings | 2.991.131 | -391.777 |
| | Total equity | <u>4.243.352</u> | <u>755.591</u> |
| Provisions | | | |
| | Provisions for deferred tax | 254.075 | 67.320 |
| | Total provisions | <u>254.075</u> | <u>67.320</u> |
| Liabilities other than provisions | | | |
| 3 | Other payables | 1.476.239 | 424.835 |
| | Total long term liabilities other than provisions | <u>1.476.239</u> | <u>424.835</u> |
| | Bank loans | 4.354.215 | 102.449 |
| | Prepayments received from customers | 1.226.618 | 1.989.596 |
| | Trade payables | 1.764.733 | 1.401.330 |
| | Payables to group enterprises | 206.133 | 325.057 |
| | Income tax payable | 298.454 | 0 |
| | Other payables | 4.466.131 | 1.268.335 |
| | Total short term liabilities other than provisions | <u>12.316.284</u> | <u>5.086.767</u> |
| | Total liabilities other than provisions | <u>13.792.523</u> | <u>5.511.602</u> |
| | Total equity and liabilities | <u>18.289.950</u> | <u>6.334.513</u> |
| 4 | Charges and security | | |
| 5 | Contingencies | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Reserve for development costs | Retained earnings | Total |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Equity 1 January 2021 | 125.000 | 835.726 | -363.513 | 597.213 |
| Retained earnings for the year | 0 | 0 | 158.378 | 158.378 |
| Transferred from retained earnings | 0 | 186.642 | -186.642 | 0 |
| Equity 1 January 2022 | 125.000 | 1.022.368 | -391.777 | 755.591 |
| Cash capital increase | 25.000 | 0 | 0 | 25.000 |
| Retained earnings for the year | 0 | 0 | 1.515.991 | 1.515.991 |
| Transferred from retained earnings | 0 | 65.501 | 0 | 65.501 |
| Merger | 0 | 14.352 | 1.866.917 | 1.881.269 |
| | 150.000 | 1.102.221 | 2.991.131 | 4.243.352 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 17.561.994 | 4.096.501 |
| Pension costs | 1.417.515 | 522.143 |
| Other costs for social security | <u>411.981</u> | <u>58.591</u> |
| | <u>19.391.490</u> | <u>4.677.235</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>39</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Tax on net profit or loss for the year | 241.912 | 0 |
| Adjustment of deferred tax for the year | 77.075 | 26.320 |
| Adjustment of tax for previous years | <u>0</u> | <u>-79.145</u> |
| | <u>318.987</u> | <u>-52.825</u> |

3. Other payables

Other payables contains long term holiday obligations.

4. Charges and security

The company has undertaken joint and several guarantee of payment for the agreement entered into by the group, maximising bankdebt of t.DKK 1.000.

As security for the company's bank commitment, a corporate mortgage of t.DKK 6.500. The corporate mortgage includes the company's tangible fixed assets which constitutes a total value of t.DKK. 1.271 pr. December 31, 2022

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into leases with an average annual lease payment of t.DKK 240. The leases have maximum 22 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 405.

The company has rent obligations with an average annual payment of t.DKK 514. The notice period is 3 months, with a maximum obligation of t.DKK 129.

Joint taxation

With WaveCrest Holding ApS, company reg. no 41832630 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
